PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 09/02/2022; PROCESSO: nº 003/2022; PREGÃO PRESENCIAL: nº 001/2022; CONTRATO: 003/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: AUTO POSTO GARCIA & BENINI ICÉM LTDA, vencedora dos Itens – 01, 02, 03 e 04 - Valor Unitário do Item – 1 - Etanol Hidratado - R$ 3,689 por litro; Valor Unitário do Item – 2 - Gasolina Comum - R$ 5,800; Valor Unitário do Item – 3 - Óleo Diesel Comum – R$ 5,039; Valor Unitário do Item – 4 - Óleo Diesel S10 – R$ 5,119; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.490.250,00 (Um Milhão, Quatrocentos e Noventa Mil, Duzentos e Cinquenta Reais); OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de combustível para abastecimento da frota municipal; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.